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Lënda: NJOFTIM KONTRATE

Drejtuar :AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE

1- AutoritetiKontraktor: Ujesjelles Sha Bulqize.

2- Procedura e Prokurimit:  “E hapur ,Me mjete elektronik
3-Objekti: “SHËRBIMI I RUAJTJES DHE SIGURISË FIZIKE ,ME  ROJE PRIVATE  TË OBJEKTEVE  SHA  UJËSJELLËSIT  BULQIZE  PËR VITIN 2016

4- Fondi limit pa TVSH :8600000(tete milion e gjashteqid mije)lekë pa TVSH
5- Burimi i financimit: te ardhurat e shoqerise
6- Kohezgjatja e Kontrates : 12 muaj  
7- Hapja e Ofertave do te behet ne Dt.04.07.2016 ora 10:00 ne Adresen elektronike www.app.gov.al  .                                          
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentaveeshteDt.04.07.2016. ora 10:00ne Adresen elektronike www.app.gov.al                                            

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
                                                   Nedion MUÇA



image1.jpeg
&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE




image2.png
©pen

Albania




